

**Krunderup Auto ApS**  
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 27 93 22 07**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017

---

**Kurt Fiedler**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krunderup Auto ApS Sirvej 1B, Naur 7500 Holstebro
	Telefon: 97432142 Telefax: 97432068 Hjemmeside: <a href="http://www.krunderup-auto.dk">www.krunderup-auto.dk</a>
	CVR-nr.: 27 93 22 07 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Fiedler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med, reparationer og service af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.016.627</b>	<b>1.616.145</b>
1 Personaleomkostninger	-1.686.936	-1.564.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-80.754</u>	<u>-62.777</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>248.937</b>	<b>-11.394</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.825	19.412
Andre finansielle indtægter	3.287	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-343</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.706</b>	<b>8.018</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-61.662</u>	<u>-1.988</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>218.044</u></b>	<b><u>6.030</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>218.044</u>	<u>6.030</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>218.044</u></b>	<b><u>6.030</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.383	295.719
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.383</u>	<u>295.719</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.383</u></b>	<b><u>295.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	528.100	504.500
	Varebeholdninger i alt	<u>528.100</u>	<u>504.500</u>
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743.684	632.529
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	843.676	591.660
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.612
	Periodeafgrænsningsposter	11.439	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.598.799</u>	<u>1.242.801</u>
	Likvide beholdninger	408.587	362.974
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.535.486</u></b>	<b><u>2.110.275</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.716.869</u></b>	<b><u>2.405.994</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.864.982	1.646.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.989.982</u></b>	<b><u>1.771.938</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.800	16.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.800</u></b>	<b><u>16.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.445	234.941
Selskabsskat	66.462	0
Anden gæld	433.180	382.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.087	617.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>715.087</u></b>	<b><u>617.456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.716.869</u></b>	<b><u>2.405.994</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.512.325	1.372.080
Pensioner	156.956	156.195
Andre omkostninger til social sikring	17.655	36.487
	<b>1.686.936</b>	<b>1.564.762</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.462	-18.612
Årets regulering af udskudt skat	-4.800	20.600
	<b>61.662</b>	<b>1.988</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	560.200	430.670
Tilgang i årets løb	0	239.530
Afgang i årets løb	-63.000	-110.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>497.200</b>	<b>560.200</b>
Afskrivninger 1. januar	-264.481	-258.826
Årets afskrivninger	-58.686	-58.822
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	7.350	53.167
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-315.817</b>	<b>-264.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>181.383</b>	<b>295.719</b>
<b>4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 223 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.646.938	1.640.908
Årets overførte overskud	218.044	6.030
	<b>1.864.982</b>	<b>1.646.938</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiedler Holding ApS, CVR-nr. 28710690 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.